V A R I A

Fidei Testimonia historica
in Saeculo III.

ANNO CCI. Tertulliani ab Romanis ad Nouatianos apostasis; quæ demum euasit in Hæresiarchâ, anabaptismi; ac poenitentia lapsis adempta; ac Traditionis non scripta etiâ non recipienda, & c. illa, inquam, damnata testis est orthodoxæ & Romano catholice fidei luculentè.

ANNO CCIV. Lapsio Tert. mirabilior succedebat Origenes puer; qui ætatis an. 18. scholam S. Theologiæ aperiebat. & c. isto apostatâ indies in deteriora ruente. Nam

AN. CCXV. cum S. Zepher. Papa

g 2 Ro-